Nậm Cản thị xã Mường Lay nay là phường Mường Lay; 

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường Mường Lay  

tại Tờ trình số 381/TTr-KTHT&ĐT ngày 11/12/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi 220,1 m² (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi phẩy một mét 

vuông) đất ở tại nông thôn và 234,3 m² (Bằng chữ: Hai trăm ba mươi bốn phẩy 

ba mét vuông) đất trồng cây lâu năm của hộ gia đình, cá nhân ông Hờ A Páo 

(B)  thuộc thửa đất số 10, tờ bản đồ số 11, mảnh trích đo địa chính số 439 512-

4-a (thuộc mảnh trích đo, chỉnh lý địa chính số 01-2025 thuộc dự án: Xây 

dựng, tôn tạo di tích khu nghỉ mát Pú Vạt (Pú Vạp) - đường giao thông Đồi